EESC·USP
Escola de Engenharia ele São Carlos
Assistência Técnica Administrativa

PORTARIA 40/2016

Dispõe sobre a Designação de Servidores para Composição da

Comissão Assessora para Gestão de Qualidade e Produtividade - CAGQP

Paulo Sergio Varoto, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos

da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Artigo 1° - Ficam designados o servidor docente Marcelo Areias Trindade e os

servidores técnicos administrativos Carlos Roberto Rodrigues, Gláucia Rimoli Cirielli

Mokross e Wagner Pascoal de Andrade Antonio para comporem a Comissão

Assessora para Gestão da Qualidade e Produtividade da EESC-USP, conforme

disposto no Artigo 4° do Regimento da CAGQP.

Artigo 2° - Fica designado o Professor Marcelo Areias Trindade para Presidente da

Comissão.

Artigo 3° - Fica designada a servidora Loren Cury Rodrigues, para secretariar os

trabalhos da Comissão.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga a

Portaria 32/201 5 e disposições em contrário.

Registrado à fl . 60 do Livro
competente sob o nº XVIII da
Escola de Engenharia de São
Carlos da Universidade de São
Paulo.

Assistência Técnica Administrativa

19/07/2016

São Carlos, 19 de julho de 201 6.

Paulo Sergio Varoto
Diretor

Telefone- (16) 33739245- 3373921 0
administrativa@eesc.uso.br - www.eesc.usp.br

EESC-USP